
                                         

 

 

İlimiz Ulukışla İlçesine bağlı Darboğaz Köyü 487 ada 1 nolu parselde İl Özel İdaresi 

tarafından yapılan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı Değişikliğinin onaylanması istenilmiştir. 

Bu planlar İl Genel Meclisinin 07.06.2018 tarih 137 sayılı kararı gereğince 

onaylanmıştır. Onaylı planın bir sureti İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği web sitesinde ve 

Darboğaz köyünde 14.06.2018 tarihinde askıya çıkartılmış olup itirazı olanların 

Müdürlüğümüze 1 ay içerisinde başvurmaları ilan olunur. 
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GÖSTERİM

PLAN DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI

YAPI YAKLAŞMA SINIRI

AÇIK VE KAPALI SPOR TESİSİ ALANI

SOSYAL TESİS ALANI

 

SOSYAL YAŞAMIN NİTELİĞİNİ VE DÜZEYİNİ ARTIRMAK AMACI İLE TOPLUMUN FAYDALANACAĞI 
KREŞ, KURS, YURT, ÇOCUK YUVASI, YETİŞTİRME YURDU, YAŞLI VE ENGELLİ BAKIMEVİ, 
REHABİLİTASYON MERKEZİ, TOPLUM MERKEZİ, ŞEFKAT EVLERİ GİBİ FONKSİYONLARDA HİZMET 
VERMEK ÜZERE AYRILAN KAMU VEYA ÖZEL MÜLKİYETTEKİ ALANLARDIR. 

SPOR VE OYUN İHTİYACI KARŞILANMAK, SPOR FAALİYETLERİ YAPILMAK ÜZERE İMAR PLANI 
KARARI İLE KENT, BÖLGE VEYA SEMT ÖLÇEĞİNDE AYRILAN AÇIK VE KAPALI TESİS 
ALANLARIDIR. 
BU ALANLARDA YAPI YAPILMASI DURUMUNDA YAPILAŞMA KOŞULLARI İLGİLİ İDARESİNCE AVAN 
PROJESİNE GÖRE BELİRLENECEKTİR. 

ULUKIŞLA - DARBOĞAZ KÖYÜ
487 ADA 1 NOLU PARSELE AİT

UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ

SOSYAL TESİS ALANLARI:

SPOR ALANLARI:



 

 

NİĞDE İLİ ULUKIŞLA İLÇESİ 

DARBOĞAZ KÖYÜ 

 

 

 

487 ADA 1 NOLU PARSELE  AİT İMAR PLANI 

DEĞİŞİKLİĞİ AÇIKLAMA RAPORU 
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DARBOĞAZ KÖYÜ 487 ADA 1 NOLU PARSELE AİT İMAR PLANI 

DEĞİŞİKLİĞİ 

İlimiz Ulukışla İlçesine bağlı Darboğaz  Köyü 6360 sayılı yasa kapsamında kapanarak 

köy statüsüne dönüşen eski kasabalardandır. Darboğaz Köyü N33-a-2-a Nazım İmar Planı 

paftası ile N33-a-2-a-3-a Uygulama İmar Planı paftası içerisinde kalan mülkiyeti İl Özel 

İdaresi ve Dorboğaz Köyü Tüzel Kişiliğine ait parselde imar planı değişikliği hazırlanmıştır.  

Mevcut Durum: 

487 ada 1 nolu parsel İmar Kanununun 18. Madde uygulaması neticesinde oluşmuş 

olup imar planına göre spor tesisi alanı olarak planlıdır. Parsel üzerinde halı saha bulunmakta 

olup büyük çoğunluğu boş durumdadır. 
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Öneri Plan Değişikliği: 

 

Plan değişikliği Spor Alanı olarak planlı bulunan 487 ada 1 nolu parselin 2.000 m²’lik 

kısmı Sosyal Tesis Alanı olarak planlanmıştır. 487 ada 1 nolu parselin geri kalan kısmı ise 

mevcut planda olduğu gibi Açık ve Kapalı Spor Tesisi Alanı olarak bırakılmıştır. Sosyal Tesis 

Alanında yapılaşma koşulları mevcut plandaki emsal alanlarda olduğu gibi Emsal:0,60 ve 

Yençok: 9.50m olarak öngörülmüş ve bütün yönlerden 5m yapı yaklaşma mesafesi 

belirlenmiştir. 

 

 

Sosyal Tesis Alanları: Sosyal yaşamın niteliğini ve düzeyini artırmak amacı ile 

toplumun faydalanacağı kreş, kurs, yurt, çocuk yuvası, yetiştirme yurdu, yaşlı ve engelli 

bakım evi, rehabilitasyon merkezi, toplum merkezi, şefkat evleri gibi fonksiyonlarda hizmet 

vermek üzere ayrılan kamu veya özel mülkiyetteki alanlardır. 

Spor Alanları: Spor ve oyun ihtiyacının karşılanması spor faaliyetleri yapılmak üzere 

imar planı kararı ile kent, bölge veya semt ölçeğinde ayrılan açık veya kapalı tesis alanlarıdır. 

Bu alanlarda yapı yapılması durumunda yapılaşma koşulları avan projesine göre ilgili 

İdaresince belirlenecektir. 

 

Plan değişiklikleri Nazım İmar Planı ve Uygulama İmar Planı üzerinde gösterilmiş 

olup plana başka herhangi bir müdahalede bulunulmamıştır. 

 

     Engin YAZICI 

                                             Şehir Plancısı 


